
10.07.23 15:46 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/ZBSC30WT/?_gl=1*1pbgjgo*_ga*NzgxNTA4MDMwLjE2NjYyNzY3NzI.*_ga_49LWESJ80M*MTY4ODk4MzA2… 1/9

Klimatický snímač Zigbee
Číslo položky: ZBSC30WT

Nedis BV
De Tweeling 28, 5215 MC ’s-Hertogenbosch, Nizozemsko

O tomto dokumentu
Tento dokument je uživatelskou příručkou a obsahuje veškeré informace potřebné ke
správnému, účinnému a bezpečnému používání výrobku.
Tato uživatelská příručka je určena koncovému uživateli. Před instalací či používáním
výrobku si pečlivě přečtěte zde obsažené informace.
Příručku vždy uchovejte spolu s výrobkem pro případné budoucí použití.
Obal uschovejte pro případné budoucí použití.

Použité symboly

 VAROVÁNÍ!
Toto slovo se používá k označení potenciálně
nebezpečné situace, která, pokud se jí nevyhnete,
může mít za následek smrt nebo vážné zranění.

 UPOZORNĚNÍ!
Toto slovo se používá k označení potenciálně
nebezpečné situace, která, pokud se jí nevyhnete,
může mít za následek lehké nebo střední zranění.

UPOZORNĚNÍ
Toto slovo se používá k popisu postupů
nesouvisejících s fyzickým zraněním.

Označuje důležité informace, které přímo nesouvisejí
s bezpečností.

Uživatelská příručka CS 



10.07.23 15:46 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/ZBSC30WT/?_gl=1*1pbgjgo*_ga*NzgxNTA4MDMwLjE2NjYyNzY3NzI.*_ga_49LWESJ80M*MTY4ODk4MzA2… 2/9

Popis výrobku

Přehled produktu

A

1 Displej

2 Prostor pro baterie

3 Tlačítko ovládání

Uživatelská příručka CS 



10.07.23 15:46 Uživatelská příručka

https://cdn.nedis.com/manuals/html/ZBSC30WT/?_gl=1*1pbgjgo*_ga*NzgxNTA4MDMwLjE2NjYyNzY3NzI.*_ga_49LWESJ80M*MTY4ODk4MzA2… 3/9

Bezpečnost

Zamýšlené a předpokládané nezamýšlené použití
Tento výrobek je klimatický snímač určený k měření a zobrazování teploty a vlhkosti.
Tento výrobek potřebuje k bezdrátovému použití bránu Zigbee WIFIZBxxx značky Nedis.
Výrobek používejte pouze tak, jak je popsáno v této uživatelské příručce.

B

1 Teplota

2 Vlhkost

3 Ukazatel teploty

4 Ukazatel signálu

5 Ukazatel baterie

6 Čas

Uživatelská příručka CS 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


